

---

## Contracte Alimentare Apa si canal A3 12 pag

I.D.: 65663850

---

Data publicarii	28.01.22	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.353,00 RON - 3.353,00 RON

---

Descriere: Contracte Alimentare Apa si canal A3 \*3 exeplare 12 pag Tipar negru fata verso A3, Faltuit 1set = 0,849/set 3000x 0,843=2529 ron Registre A5 coperta duplex 300g hartie 80g 200 file, 1 buc, Pret: 22,00/ron/ buc x30buc = 660 ron Registru Parametrii A 4 culcat coperta duplex 300g hartie 80g 100 file, 1 buc, Pret: 41,00/ron/ buc x4buc = 164 ron

---